

**Tarkistus 1**

**Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato**  
EFDD-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**B8-0239/2018****Päätöslauselmaesitys****4 kohta***Päätöslauselmaesitys*

4. *on pettynyt* seuraavan monivuotisen rahoituskehityksen *ehdotettuun yleiseen tasoon*, joka on 1,1 biljoonaa euroa, mikä vastaa 1,08:aa prosenttia 27 jäsenvaltion EU:n bruttokansantulosta, kun siitä on vähennetty Euroopan kehitysrahaston osuus (nykyään 0,03 prosenttia EU:n bruttokansantulosta, rahoitetaan unionin talousarvion ulkopuolisin varoin); korostaa, että kun tätä yleistä tasoa mitataan prosenttiosuutena bruttokansantulosta, se on reaalisesti alempi kuin nykyisen monivuotisen rahoituskehityksen taso, vaikka unionin uusiin poliittisiin prioriteetteihin ja haasteisiin tarvitaan lisää rahoitusta; muistuttaa, että nykyinen monivuotinen rahoituskehys on edeltäjäänsä (vuosien 2007–2013 rahoituskehys) pienempi ja että sen on osoitettu olevan riittämätön rahoittamaan unionin pakottavia tarpeita;

*Tarkistus*

4. *pane merkille* seuraavan monivuotisen rahoituskehityksen *ehdotetun yleisen tason*, joka on 1,1 biljoonaa euroa, mikä vastaa 1,08:aa prosenttia 27 jäsenvaltion EU:n bruttokansantulosta, kun siitä on vähennetty Euroopan kehitysrahaston osuus (nykyään 0,03 prosenttia EU:n bruttokansantulosta, rahoitetaan unionin talousarvion ulkopuolisin varoin); korostaa, että kun tätä yleistä tasoa mitataan prosenttiosuutena bruttokansantulosta, se on reaalisesti alempi kuin nykyisen monivuotisen rahoituskehityksen taso, vaikka unionin uusiin poliittisiin prioriteetteihin ja haasteisiin tarvitaan lisää rahoitusta; muistuttaa, että nykyinen monivuotinen rahoituskehys on edeltäjäänsä (vuosien 2007–2013 rahoituskehys) pienempi ja että sen on osoitettu olevan riittämätön rahoittamaan unionin pakottavia tarpeita;

Or. en

**Tarkistus 2****Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato**  
EFDD-ryhmän puolesta**Päätöslauselmaesitys****B8-0239/2018****PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys****5 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

5. pitää valitettavana, että ehdotuksen suorana tuloksena on yhteisen maatalouspolitiikan (YMP) määrärahojen väheneminen 15 prosentilla ja koheesiopolitiikan määrärahojen väheneminen 10 prosentilla; vastustaa erityisesti radikaaleja leikkauksia, jotka vaikuttavat haitallisesti mainittujen politiikkojen ominaisluonteeseen ja tavoitteisiin, kuten ehdotettuja leikkauksia koheesiorahastoon (45 prosenttia) ja Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastoon (yli 25 prosenttia); kyseenalaistaa näissä olosuhteissa ehdotuksen vähentää Euroopan sosiaalirahaston määrärahoja 6 prosentilla, vaikka sen toiminta-aluetta on laajennettu ja nuorisotyöllisyysaloite on sisällytetty siihen;

5. pitää valitettavana, että ehdotuksen suorana tuloksena on yhteisen maatalouspolitiikan (YMP) määrärahojen väheneminen 15 prosentilla ja koheesiopolitiikan määrärahojen väheneminen 10 prosentilla; vastustaa erityisesti radikaaleja leikkauksia, jotka vaikuttavat haitallisesti mainittujen politiikkojen ominaisluonteeseen ja tavoitteisiin, kuten ehdotettuja leikkauksia koheesiorahastoon (45 prosenttia) ja Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastoon (yli 25 prosenttia); ***on huolissaan rakennemuutosten ja koheesiopolitiikan entistä vahvemmasta yhteydestä ja vastustaa sellaisten makrotaloudellisten ehtojen asettamista, jotka saattavat johtaa toimintaohjelmien maksujen tai sitoumusten keskeyttämiseen jäsenvaltiossa, joka ei noudata maakohtaisia suosituksia;*** kyseenalaistaa näissä olosuhteissa ehdotuksen vähentää Euroopan sosiaalirahaston määrärahoja 6 prosentilla, vaikka sen toiminta-aluetta on laajennettu ja nuorisotyöllisyysaloite on sisällytetty siihen;

Or. en

**Tarkistus 3****Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato**  
EFDD-ryhmän puolesta**Päätöslauselmaesitys****B8-0239/2018****PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys****6 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

6. toistaa vakaan näkemyksensä EU:n tärkeimpien politiikkojen rahoituksen tasosta monivuotisessa rahoituskehyksessä 2021–2027, jotta ne voisivat täyttää tehtävänsä ja saavuttaa tavoitteensa; painottaa erityisesti vaatimusta säilyttää YMP:n ja koheesipolitiikan rahoitus EU-27:ssä vähintään vuosien 2014–2020 talousarvion reaalitasolla näiden politiikanalojen yleistä rakennetta kunnioittaen, kolminkertaistaa Erasmus+ -ohjelman nykyiset määrärahat, kaksinkertaistaa pk-yrityksille ja nuorisotyöttömyyden torjuntaan varattu erityisrahoitus, kasvattaa tutkimuksen ja innovoinnin nykyisiä määrärahoja ainakin 50 prosentilla 120 miljardiin euroon, kaksinkertaistaa Life+ -ohjelman rahoitus, lisätä merkittävästi Verkkojen Eurooppa -välineen kautta tehtäviä investointeja sekä varmistaa lisärahoitus turvallisuuteen, muuttoliikkeeseen ja ulkosuhteisiin liittyville toimille; korostaa siksi näkemystään, että vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehysten on oltava 1,3 prosenttia EU-27:n bruttokansantulosta;

6. toistaa vakaan näkemyksensä EU:n tärkeimpien politiikkojen rahoituksen tasosta monivuotisessa rahoituskehyksessä 2021–2027, jotta ne voisivat täyttää tehtävänsä ja saavuttaa tavoitteensa; painottaa erityisesti vaatimusta säilyttää YMP:n ja koheesipolitiikan rahoitus EU-27:ssä vähintään vuosien 2014–2020 talousarvion reaalitasolla näiden politiikanalojen yleistä rakennetta kunnioittaen, kolminkertaistaa Erasmus+ -ohjelman nykyiset määrärahat, kaksinkertaistaa pk-yrityksille ja nuorisotyöttömyyden torjuntaan varattu erityisrahoitus, kasvattaa tutkimuksen ja innovoinnin nykyisiä määrärahoja ainakin 50 prosentilla 120 miljardiin euroon, kaksinkertaistaa Life+ -ohjelman rahoitus **ja** lisätä merkittävästi Verkkojen Eurooppa -välineen kautta tehtäviä investointeja; ***pitää tärkeänä rahoittaa hankkeita, jotka tuottavat jäsenvaltioille todellista taloudellista, sosiaalista ja ympäristöön liittyvää lisäarvoa sen varmistamiseksi, ettei niitä käytetä kiistanalaisten tai tuhlailevien hankkeiden rahoittamiseen,*** sekä varmistaa lisärahoitus turvallisuuteen, muuttoliikkeeseen ja ulkosuhteisiin liittyville toimille; korostaa siksi näkemystään, että vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehysten on oltava 1,3 prosenttia EU-27:n

bruttokansantulosta;

Or. en

**Tarkistus 4**

**Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato**  
EFDD-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys****B8-0239/2018****PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys****8 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

8. tukee komission ehdotuksia EU:n omien varojen järjestelmän uudistamisesta, sillä kyseinen järjestelmä tuo myönteisen lisän vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehysten rahoitukseen; pitää siksi hyvänä ehdotusta ottaa käyttöön kolme uutta omien varojen lähdetä ja yksinkertaistaa nykyistä arvonlisäveroon perustuvien omien varojen järjestelmää; tähdentää, että nämä ehdotukset, jotka pohjautuvat suoraan toimielinten välisen omia varoja käsittelevän korkean tason työryhmän työhön, olivat mukana myös 14. maaliskuuta 2018 hyväksytyssä parlamentin päätöslauselmassa ehdotetussa omien varojen ”korissa”; panee tyytyväisenä merkille, että nämä uudet varat vastaavat kahta unionin strategista tavoitetta: sisämarkkinoiden moitteeton toiminta ja toisaalta ympäristönsuojelu ja ilmastonmuutoksen torjunta; odottaa neuvostolta ja komissiolta tukea, jotta parlamentin rooli omien varojen hyväksyntämenettelyssä olisi vastaisuudessa vahvempi; palauttaa jälleen kerran mieliin kantansa, että tulevaisuudessa neuvotteluissa seuraavan monivuotisen rahoituskehysten meno- ja tulopuolta olisi käsiteltävä yhtenä pakettina, sillä parlamentin kanssa ei tule sopua monivuotisesta rahoituskehyksestä, ellei omia varoja koskevassa kysymyksessä

8. tukee komission ehdotuksia EU:n omien varojen järjestelmän uudistamisesta, sillä kyseinen järjestelmä tuo myönteisen lisän vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehysten rahoitukseen; **pitää tärkeänä varmistaa, ettei uudistuksella säilytetä unionin kansalaisille enemmän kustannuksia**; pitää siksi hyvänä ehdotusta ottaa käyttöön kolme uutta omien varojen lähdetä ja yksinkertaistaa nykyistä arvonlisäveroon perustuvien omien varojen järjestelmää, **muttei kannata ehdotusta osoittaa 20 prosenttia päästökauppajärjestelmän tuloista unionin talousarvioon, koska kyseiset tulot olisi varattava jatkossakin yksinomaan jäsenvaltioiden käyttöön**; tähdentää, että nämä ehdotukset, jotka pohjautuvat suoraan toimielinten välisen omia varoja käsittelevän korkean tason työryhmän työhön, olivat mukana myös 14. maaliskuuta 2018 hyväksytyssä parlamentin päätöslauselmassa ehdotetussa omien varojen ”korissa”; panee tyytyväisenä merkille, että nämä uudet varat vastaavat kahta unionin strategista tavoitetta: sisämarkkinoiden moitteeton toiminta ja toisaalta ympäristönsuojelu ja ilmastonmuutoksen torjunta; odottaa neuvostolta ja komissiolta tukea, jotta parlamentin rooli omien varojen hyväksyntämenettelyssä olisi

edistytä vastaavasti;

vastaisuudessa vahvempi; palauttaa jälleen kerran mieliin kantansa, että tulevissa neuvotteluissa seuraavan monivuotisen rahoituskehysten meno- ja tulopuolta olisi käsiteltävä yhtenä pakettina, sillä parlamentin kanssa ei tule sopia monivuotisesta rahoituskehyksestä, ellei omia varoja koskevassa kysymyksessä edistytä vastaavasti;

Or. en

28.5.2018

B8-0239/5

**Tarkistus 5**

**Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato**  
EFDD-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**B8-0239/2018**

**Päätöslauselmaesitys**

**13 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

13. *pane* **merkillä** komission ehdotuksen perustaa eurooppalainen investointien vakautusjärjestely, **joka täydentäisi kansallisten talousarvioiden vakautustoimintoa vakavien epäsymmetristen häiriöiden tapauksessa; aikoo tutkia ehdotuksen ja etenkin sen tavoitteet ja määrät tarkkaan;**

*Tarkistus*

13. **hylkää** komission ehdotuksen perustaa eurooppalainen investointien vakautusjärjestely, **sillä se saattaisi tarkoittaa makrotaloudellisten ehtojen asettamista jäsenvaltioille; painottaa, että kaikista rakenneuudistuksista olisi päätettävä täydessä yhteisymmärryksessä jäsenvaltioiden kanssa, kyseisten uudistusten olisi oltava sosiaalisesti kestäviä eikä niillä pitäisi millään tavoin pyrkiä palkanalennuksiin;**

Or. en